Câmara Municipal de Jaguariaíva
Estado do Paraná

Rua Prefeito Aldo Sampaio Ribas, 222 Cidade Alta

 1

   LEI Nº 2329/2011.

SÚMULA: Revoga a Lei 1799/2008, que institui a Taxa Florestal

Municipal e o Fundo Municipal de Meio Ambiente – FUNDO VERDE e

dá outras providências.

Autoria: Conjunta dos Vereadores.

A Câmara Municipal de Jaguariaíva aprovou e eu Presidente,

PROMULGO a seguinte

L E I

Art. 1º - Revoga a Lei 1799/2008, que Institui a Taxa Florestal

Municipal e o Fundo de Meio Ambiente - Fundo Verde.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Jaguariaíva, 02 de maio de 2011.

JOSÉ MARCOS PESSA FILHO
                           Vereador - Presidente